la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Florencia, se anexa a la presente solicitud en 

cumplimiento del literal e del artículo 84 de la Ley 1448 de 2011. 

Por otra parte, de acuerdo con la información que arrojó la consulta a la base catastral del IGAC, el predio 
de mayor extensión se encuentra avaluado en la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL PESOS M/CTE ($1.376.000), avalúo vigente hasta 2021, y la porción de terreno solicitada en restitución 
de tierras se encuentra avaluado en la suma de CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA 
Y CUATRO CENTAVOS M/CTE ($154,84). 

Coordenadas del predio. 

Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema de